



Hankintapäätös Kauniaisten peruskoulun henkilökunnan VESO-päivien koulutuksesta

Perusopetuksen opettajan opetusvelvollisuuteen sisältyy kolme (3) suunnittelu- ja koulutuspäivää (opettajatyöpäivää) eli VESO-päivää lukuvuoden aikana. Yksi päivästä voidaan jakaa pidettäväksi kahtena eri tilaisuutena, joiden yhteispituus on kuusi tuntia. VESO-päivinä opettajille järjestetään esimerkiksi lukuvuoden tavoitteiden mukaista koulutusta.

Kauniaisten peruskoulun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa on yhteistyössä kaupungin muiden koulujen kanssa päivitetty vuosien 2023-2024 aikana. Suunnitelman yhtenä tavoitteena on vahvistaa ja lisätä koulun henkilökunnan osaamista tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusteemoihin liittyen. Opettajien yhteistä koulutusta aihepiiriä koskien järjestetään yhdessä lukuvuoden 2024-2025 VESO-tilaisuuksissa.

Ekvalita tarjoaa interaktiivista luentoa ja työpajatyöskentelyä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusteemoista. Luennon ja työpajatyöskentelyn aikana käsitellään tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä, tiedostamattomia käsityksiä ja normeja.

Interaktiivinen luento ja käytännönläheinen työpajatyöskentely ovat kolmen (3) tunnin kokonaisuus, jonka hinta on 1900,00 € + alv 25,5%. Hinta sisältää yhden kouluttajan, suunnittelun ja keskustelun asiakkaan kanssa, sisällön räätälöinnin asiakkaan tarpeiden mukaan, luennon, työpajatyöskentelyn, esitysmateriaalin, laskutuksen ja matkakulut.

Koulutuksen ehdot:

- Peruutus on maksuton kaksi viikkoa (14 päivää) ennen sovittua päivämäärää, sen jälkeen laskutetaan mahdolliset varatut matkat sekä suunnittelutunnit.
- Pääkaupunkiseudulla hinnat sisältävät matkakulut.
- Sähköpostitse vahvistettu tarjous toimii sopimuksena, kunnes sellainen on allekirjoitettu.
- Mahdollinen salassapitosopimus tehdään osapuolien välillä tilauksen vahvistamisen yhteydessä. Siihen asti Ekvalita katsoo kaiken asiakkaalta saamansa tiedon salassa pidettäväksi, Ekvalitan eettisten ohjeiden mukaisesti.
- Ekvalitalla on 14 päivän maksuehto, jos muusta ei sovita
- Ekvalitalla on oikeus mainita koulutuksen tilaaja Ekvalitan asiakkaana.
- Toimituksen tulee tapahtua tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuslain mukaisesti.



Palveluntarjoajia, joilla olisi vastaavia opetushenkilökunnalle suunnattuja koulutuksia kuin Ekvalitalla ei ole paljoa ja palvelun hinta on verrattain alhainen. Kaupungin hankintaohjeen kohdan 2.3.7 mukaisesti pienhankintaa ei tarvitse kilpailuttaa, jos kilpailutuksen kustannukset ylittävät kilpailuttamisesta saatavan hyödyn ja markkinoiden hinta- ja laatutaso on selvillä. Tästä syystä markkinan kartoitusta ei ole tehty.

Päätös:

Päätän hankkia Kauniaisten peruskoulun opettajien VESO-tilaisuuteen Ekvalitan koulutuksen, joka pitää sisällään interaktiivisen luennon ja työpajatyöskentelyä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusteemoista. Koulutuksen hinta on 1900,00 € + alv 25,5%. Hinta sisältää yhden kouluttajan, suunnittelun ja keskustelun asiakkaan kanssa, sisällön räätälöinnin asiakkaan tarpeiden mukaan, luennon, työpajatyöskentelyn, esitysmateriaalin, laskutuksen ja matkakulut.

Leena-Maija Niemi
Perusopetuksen rehtori

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti

Jakelu:

Ekvalita Ab
Kauniaisten peruskoulu
Opetuspäällikkö
Sivistystoimenjohtaja
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta, puheenjohtaja